
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1220/2024 

WÓJTA GMINY ZAPOLICE 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zapolice na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) w związku z Uchwałą Rady Gminy Zapolice LXI/437/23 z dnia 

21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosków kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Zapolice dokonuję zmiany: 

a) dochodów gminy – zadania własne zgodnie z załącznikiem nr 1, 

b) wydatków gminy – zadania własne zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi   54 912 604,92 zł, z tego:  

a) dochody bieżące                                27 968 589,27 zł, 

b) dochody majątkowe                          26 944 015,65 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi   56 633 384,46 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące                                 27 122 337,94 zł, 

b) wydatki majątkowe                           29 511 046,52 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Wójt Gminy Zapolice 

 

 

Witold Oleszczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 8758



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1220/2024 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 1 marca 2024 r. 

DOCHODY 

 
 

 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
 

 
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 486 280,00 0,00 22 357,00 1 508 637,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 58 000,00 0,00 22 357,00 80 357,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
48 000,00 0,00 22 357,00 70 357,00 

bieżące razem: 25 054 102,27 0,00 22 357,00 25 076 459,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 26 944 015,65 0,00 0,00 26 944 015,65 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8758



 
Rodzaj zadania: 

 

 
Zlecone 

 
 

 
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 892 130,00 0,00 0,00 2 892 130,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 54 890 247,92 0,00 22 357,00 54 912 604,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8758



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1220/2024 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 1 marca 2024 r. 

WYDATKI 

 
                  Rodzaj zadania: Własne 
                  

 
                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 942 804,50 5 424 804,50 5 088 545,50 3 893 650,00 1 194 895,50 1 799,00 334 460,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 215,00 -2 215,00 -2 215,00 0,00 -2 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 215,00 2 215,00 2 215,00 2 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 942 804,50 5 424 804,50 5 088 545,50 3 895 865,00 1 192 680,50 1 799,00 334 460,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 215,00 -2 215,00 -2 215,00 0,00 -2 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 215,00 2 215,00 2 215,00 2 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 600,00 51 600,00 51 600,00 2 215,00 49 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 10 489 003,80 10 489 003,80 9 355 584,56 7 154 240,00 2 201 344,56 814 319,24 319 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 489 003,80 10 489 003,80 9 355 584,56 7 154 240,00 2 201 344,56 814 319,24 319 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 445 005,92 445 005,92 336 900,00 307 100,00 29 800,00 94 505,92 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 005,92 450 005,92 341 900,00 307 100,00 34 800,00 94 505,92 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 2 570 190,00 2 570 190,00 2 507 490,00 1 729 190,00 778 300,00 0,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 565 190,00 2 565 190,00 2 502 490,00 1 729 190,00 773 300,00 0,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8758



900 
  

Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 

środowiska 

przed zmianą 10 918 941,76 2 430 941,76 2 430 941,76 5 265,54 2 425 676,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 488 000,00 8 488 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 357,00 26 357,00 26 357,00 0,00 26 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 941 298,76 2 453 298,76 2 453 298,76 5 265,54 2 448 033,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 488 000,00 8 488 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i 

wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i 

kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe 

działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 57 400,00 57 400,00 57 400,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 357,00 26 357,00 26 357,00 0,00 26 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 757,00 83 757,00 83 757,00 0,00 83 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 53 718 897,46 24 207 850,94 20 642 226,70 12 075 231,54 8 566 995,16 2 162 338,24 1 097 936,00 0,00 0,00 305 350,00 29 511 046,52 29 511 046,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 215,00 -11 215,00 -11 215,00 0,00 -11 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 572,00 33 572,00 33 572,00 2 215,00 31 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 741 254,46 24 230 207,94 20 664 583,70 12 077 446,54 8 587 137,16 2 162 338,24 1 097 936,00 0,00 0,00 305 350,00 29 511 046,52 29 511 046,52 0,00 0,00 0,00 

 
                   

Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

 
                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 892 130,00 2 892 130,00 435 468,00 341 813,63 93 654,37 0,00 2 456 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 892 130,00 2 892 130,00 435 468,00 341 813,63 93 654,37 0,00 2 456 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8758


		2024-10-30T13:16:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




